MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 13/2024, de 28 de fevereiro de 2024

A Direção de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus Esperança, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Edital com o Resultado Final do Processo Eleitoral para escolha dos

Representantes e Vice Representantes de turmas dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus

Esperança.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Após o resultado final, os candidatos deverão aguardar convocação pela COPAE-ES para

tomarem posse.

1º INTEGRADO EM INFORMÁTICA

Discente Matrícula Situação

Carolina Albuquerque de Andrade 202419600015 Representante

2º INTEGRADO EM INFORMÁTICA

Discente Matrícula Situação

Erika Manuella Travassos Vieira 202319600012 Representante

Maria Ionara da Costa Porto 202319600033 Vice-Representante

3º INTEGRADO EM INFORMÁTICA

Discente Matrícula Situação

Arielly Lais Roque do Nascimento 202219600038 Representante

1º 1D INTEGRADO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Discente Matrícula Situação

Lucas Gabriel Freire Gonçalves de Assis 202419610044 Representante

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL Nº 13/2024, de 28 de fevereiro de 2024

José Thiago Tomás Clementino 202419610004 Vice-Representante

1º 2D INTEGRADO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Discente Matrícula Situação

Antonio Alisson da Silva Ferreira 202419610076 Representante

Brendo Rennê Costa de Luna 202419610019 Vice-Representante

2º INTEGRADO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Discente Matrícula Situação

Maria Cecilia Pereira Candido 202319610030 Representante

Izabely Maria Colaço Rodrigues 202319610015 Vice-Representante

3º INTEGRADO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Discente Matrícula Situação

Sarah Vital de Araújo 202219610021 Representante

Esperança, 28 de fevereiro de 2024.

Bruno Allison Araújo

Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB-Campus Esperança

		2024-02-28T08:07:04-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro